様式１号
受付番号

寒河江市技術交流プラザ使用許可申請書
年　　月　　日
寒河江市技術振興協会長　殿
下記のとおり寒河江市技術交流プラザを使用したいので、許可くださるよう申請します。

	使用者
	団体名

	代表者氏名

	住　所

	TEL

	責任者
	職　名

	氏　名

	申請者
	職　名

	氏　名

	使 用 目 的

	使用人員
	　　　　　人

	使 用 日 時
	　　　年　　 月　　日
	　時　　　分　～　　　時　　　　分

	　　　　　区　分
使用施設
	使　　用　　料
	減 免 額
	計

	午　前
	午　後
	夜　間
	全　日
	小　計
	全額・5割

	□第１研修室Ａ

	　　　円

	□第１研修室Ｂ

	□第２研修室

	□情報提供室

	□コンピューターサロン

	□産業デザインルーム

	合　　　計
	円
	円
	円
	円
	円
	　　　円
	　　　円

	備考（使用設備など）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　太線枠内を記入してください。

	会　長
	局　長
	係